
HL-0151 HL-1151 HL-0152 HL-1152 HJ-1170 HL-1270

壁パネルS/FG 1 壁パネルH/FG 1 壁パネルS(W580)/FG 1 壁パネルH(W580)/FG 1 支柱NH(FG) 1 支柱NH(FG) 2

歯付セムスM6ボルト 1 歯付セムスM6ボルト 2

ネジ板B 1 ネジ板B 2

HL-0251 HL-1251 HL-0252 HL-1252 組立説明書 1 組立説明書 1

壁パネルS/FG 2 壁パネルH/FG 2 壁パネルS(W580)/FG 2 壁パネルH(W580)/FG 2

HL-0351 HL-1351

壁パネルS/FG 3 壁パネルH/FG 3

HM-2775(HM-2875) HM-2475(HM-2575) HM-3975 H9-0175(H9-0275) H9-2975(H9-3075) H9-0375(H9-0475)

棚支柱AS(H)/FG 1 棚支柱DS(H)/FG 1 棚支柱JH/FG 1 棚支柱BNS(H) 1 棚支柱BNS(H) 1 棚支柱BNS(H) 1

M6ボルト 2 M6ボルト 2 M6ボルト 2 棚支柱C 2 棚支柱CJ 2 棚支柱CW 2

ネジ板B 1 ネジ板B 1 ネジ板B 1 M6ボルト 2 M6ボルト 2 M6ボルト 2

組立説明書 1 組立説明書 1 組立説明書 1

H9-0177 H9-0277 H9-0278 H9-0377

棚支持金具AN 1 棚支持金具UJ 1 棚支持金具UJ 2 棚支持金具E 1

棚 下 引 き 出 し L 床 用 マ ッ ト ス ロ ー プ 掛 金

H9-5099 H9-0031 段差スロープ HH-9995

H9-1012 H9-2012 引出し取付板前L 1 床用マット 1 H9-9901 掛金 1

タイヤバー01用 2 タイヤバー02用 2 引出し取付板後L 1 ミニスロープ 1 リテーナプレート 1

タイヤバーフック 4 タイヤバーフック 4 引出しレール左 1 Uボルト 1

タイヤバー固定板 4 タイヤバー固定板 4 引出しレール右 1 アルミスロープ バインド小ネジ(M6×20) 2

M6ボルト 4 M6ボルト 4 引出しL本体 1 H9-9940 M6六角ナット 4

組立説明書 1 組立説明書 1 引出し固定板 2 アルミスロープ本体 1 M6スプリングワッシャー 4

棚フック 1 アジャスターボルト 2 ターンナット 2

H9-9275 H9-9275 M6ボルト 4 取扱説明書 1 当て紙 1

棚支柱B補強 1 棚支柱B補強 1 組立説明書 1 注意シール 1

バイク用スロープ 組立説明書 1

H9-9911

バイク用スロープ 1

アンカープレート P コンクリート用型枠 ア ン カ ー ボ ル ト

〈4個入〉 〈4か所用〉 〈1本入〉 〈4本入〉

H9-9974 H9-9930 B9-0010 B9-0040

アンカープレートP 4 コンクリート用型枠 16 M10×160アンカーボルト 1 M10×160アンカーボルト 4

歯付セムスM6ボルト 8 M6ボルト 32 M10ワッシャー 1 M10ワッシャー 4

ネジ板 8 M10ナット 2 M10ナット 8

〈6か所用〉

〈6個入〉 H9-9931 〈2本入〉 〈6本入〉

H9-9976 コンクリート用型枠 24 B9-0020 B9-0060

アンカープレートP 6 M6ボルト 48 M10×160アンカーボルト 2 M10×160アンカーボルト 6

歯付セムスM6ボルト 12 M10ワッシャー 2 M10ワッシャー 6

ネジ板B 12 M10ナット 4 M10ナット 12

タ イ ヤ ラ ッ ク

H9-3012 HH-2310 H9-5012 HH-3610 HH-0910 HH-4010

タイヤバー03用 2 タイヤバー23用 2 タイヤバー05用 2 タイヤバー36用 2 タイヤバー09用 2 タイヤバー40用 2

タイヤバーフック 4 タイヤバーフック 4 タイヤバーフック 4 タイヤバーフック 4 タイヤバーフック 4 タイヤバーフック 4

タイヤバー固定板 4 タイヤバー固定板 4 タイヤバー固定板 4 タイヤバー固定板 4 タイヤバー固定板 4 タイヤバー固定板 4

M6ボルト 4 M6ボルト 4 M6ボルト 4 タイヤバーフック受板 1 タイヤバーフック受板 1 タイヤバーフック受板 1

組立説明書 1 組立説明書 1 組立説明書 1 歯付セムスM6ボルト 5 歯付セムスM6ボルト 5 歯付セムスM6ボルト 5

H9-2475(H9-2575) H9-2475(H9-2575) H9-2475(H9-2575) H9-2475(H9-2575) H9-2475(H9-2575) H9-2475(H9-2575)

棚支柱DS(H) 1 棚支柱DS(H) 1 棚支柱DS(H) 1 棚支柱DS(H) 1 棚支柱DS(H) 1 棚支柱DS(H) 1

M6ボルト 2 M6ボルト 2 M6ボルト 2 M6ボルト 2 M6ボルト 2 M6ボルト 2

ネジ板B 1 ネジ板B 1 ネジ板B 1 ネジ板B 1 ネジ板B 1 ネジ板B 1

組立説明書 1 組立説明書 1 組立説明書 1 組立説明書 1 組立説明書 1 組立説明書 1

H9-2975(H9-3075) H9-2975(H9-3075) H9-2975(H9-3075) H9-2975(H9-3075) H9-2975(H9-3075) H9-2975(H9-3075)

棚支柱BNS(H) 1 棚支柱BNS(H) 1 棚支柱BNS(H) 1 棚支柱BNS(H) 1 棚支柱BNS(H) 1 棚支柱BNS(H) 1

棚支柱CJ 2 棚支柱CJ 2 棚支柱CJ 2 棚支柱CJ 2 棚支柱CJ 2 棚支柱CJ 2

M6ボルト 2 M6ボルト 2 M6ボルト 2 M6ボルト 2 M6ボルト 2 M6ボルト 2

H9-9275 H9-9275 H9-9275 H9-9275 H9-9275 H9-9275

棚支柱B補強 1 棚支柱B補強 1 棚支柱B補強 1 棚支柱B補強 1 棚支柱B補強 1 棚支柱B補強 1

H1-0371 H1-2371 H1-0571 H1-3671 H1-0971 H1-4071

棚板03 1 棚板23 1 棚板05 1 棚板36 1 棚板09 1 棚板40 1

棚フック 4 棚フック 4 棚フック 4 棚フック 4 棚フック 4 棚フック 4

H2-0975 H2-0975 H2-1175 H2-0975 H2-0975 H2-1175

タイヤ止め/L=760 1 タイヤ止め/L=760 1 タイヤ止め/L=1020 1 タイヤ止め/L=760 1 タイヤ止め/L=760 1 タイヤ止め/L=1020 1

棚板01用 棚板02用

TFS-3S(H)TFS-2.4S(H)TTW-2.4S(H)TTW-2S(H) TTW-3S(H) TFS-2S(H)

〈1本入〉 〈2本入〉

壁パネル・強風地用補強セット

強風地用補強セット(支柱NH)

タ イ ヤ バ ー

棚支柱セッ ト ・ 棚支持金具

AN UJ E

AS(H)ND JHDDDS(H)ND BS(H)

〈3枚入〉 〈3枚入〉

オプション別梱包明細表_FORTAフランネル仕様(1)
OP_F(1)

BS(H)J BS(H)W

壁パネル

W420

S H

〈1枚入〉 〈1枚入〉 〈1枚入〉 〈1枚入〉

〈2枚入〉〈2枚入〉 〈2枚入〉 〈2枚入〉

W580

S H



雨 と い
〈Aセット〉

HM-4030 HM-5030 HM-6030 HM-7030 HJ-0120 HJ-0120

軒とい 1 軒とい 1 軒とい 1 軒とい 1 コーナー金具A 1 コーナー金具A 1

たてといS 1 たてといS 1 たてといS 1 たてといS 1 コーナー金具W上 1 コーナー金具W上 1

軒とい取付金具右 1 軒とい取付金具右 1 軒とい取付金具右 1 軒とい取付金具右 1 コーナー金具W下 1 コーナー金具W下 1

軒とい取付金具左 1 軒とい取付金具左 1 軒とい取付金具左 1 軒とい取付金具左 1 火打ちW 1 火打ちW 1

たてとい取付板右 1 たてとい取付板右 1 たてとい取付板右 1 たてとい取付板右 1 コーナー金具取付板A右 1 コーナー金具取付板A右 1

たてとい取付板左 1 たてとい取付板左 1 たてとい取付板左 1 たてとい取付板左 1 コーナー金具取付板A左 1 コーナー金具取付板A左 1

軒といふたA 1 軒といふたA 1 軒といふたA 1 軒といふたA 1 コーナー金具取付板B 2 コーナー金具取付板B 2

じょうごB 1 じょうごB 1 じょうごB 1 じょうごB 1 歯付セムスM6ボルト 15 歯付セムスM6ボルト 15

たてといブラケットWA 2 たてといブラケットWA 2 たてといブラケットWA 2 たてといブラケットWA 2 カヌークリップ 2 カヌークリップ 2

たてといブラケットWB 2 たてといブラケットWB 2 たてといブラケットWB 2 たてといブラケットWB 2 土台取付板A当て板 4 土台取付板A当て板 4

角丸エルボA 1 角丸エルボA 1 角丸エルボA 1 角丸エルボA 1 M10ワッシャー 4 M10ワッシャー 4

M6ボルト(SUS) 4 軒とい押え(DM) 1 軒とい押え(DM) 1 軒とい押え(DM) 1 組立説明書 1 組立説明書 1

ボルトキャップN(FG) 2 M6ボルト(SUS) 6 M6ボルト(SUS) 6 M6ボルト(SUS) 6

組立説明書 1 ボルトキャップN(FG) 4 ボルトキャップN(FG) 4 ボルトキャップN(FG) 4 HJ-4031 HJ-5031

組立説明書 1 組立説明書 1 組立説明書 1 鴨居カバー/K4 1 鴨居カバー/K5 1

歯付セムスM6ボルト 4 歯付セムスM6ボルト 4

ネジ板 2 ネジ板 2

HM-4130 HM-5130 HM-6130 HM-7130 HJ-4410 HJ-5410

軒とい 1 軒とい 1 軒とい 1 軒とい 1 土台後/K4(FG) 1 土台後/K5(FG) 1

たてといH 1 たてといH 1 たてといH 1 たてといH 1 土台前W 補強用/K4(FG) 1 土台前W 補強用/K5(FG) 1

軒とい取付金具右 1 軒とい取付金具右 1 軒とい取付金具右 1 軒とい取付金具右 1

軒とい取付金具左 1 軒とい取付金具左 1 軒とい取付金具左 1 軒とい取付金具左 1 HJ-0725(HJ-0825) HJ-0725(HJ-0825)

たてとい取付板右 1 たてとい取付板右 1 たてとい取付板右 1 たてとい取付板右 1 柱前左S(H)(標) 補強用(FG) 1 柱前左S(H)(標) 補強用(FG) 1

たてとい取付板左 1 たてとい取付板左 1 たてとい取付板左 1 たてとい取付板左 1 柱前右S(H)(標) 補強用(FG) 1 柱前右S(H)(標) 補強用(FG) 1

たてとい取付板中 1 たてとい取付板中 1 たてとい取付板中 1 たてとい取付板中 1

軒といふたA 1 軒といふたA 1 軒といふたA 1 軒といふたA 1 HL-3151(HL-4151) HL-3151(HL-4151)

じょうごB 1 じょうごB 1 じょうごB 1 じょうごB 1 壁パネル 補強用S(H)(FG) 1 壁パネル 補強用S(H)(FG) 1

たてといブラケットWA 3 たてといブラケットWA 3 たてといブラケットWA 3 たてといブラケットWA 3 取付位置説明書 1 取付位置説明書 1

たてといブラケットWB 3 たてといブラケットWB 3 たてといブラケットWB 3 たてといブラケットWB 3

角丸エルボA 1 角丸エルボA 1 角丸エルボA 1 角丸エルボA 1

テクスネジΦ4×10 2 テクスネジΦ4×10 2 テクスネジΦ4×10 2 テクスネジΦ4×10 2

M6ボルト(SUS) 5 軒とい押え(DM) 1 軒とい押え(DM) 1 軒とい押え(DM) 1 HJ-0220

ボルトキャップN(FG) 3 M6ボルト(SUS) 7 M6ボルト(SUS) 7 M6ボルト(SUS) 7 コーナー金具A 4

組立説明書 1 ボルトキャップN(FG) 5 ボルトキャップN(FG) 5 ボルトキャップN(FG) 5 コーナー金具B右 2

組立説明書 1 組立説明書 1 組立説明書 1 コーナー金具B左 2

コーナー金具取付板A右 2

結露付屋根セ ッ ト コーナー金具取付板A左 2

ネジ板E 4

歯付セムスM6ボルト 36

HH-2246 ×2 HH-3246 ×2 HH-3646 ×2 HH-4246 ×2 土台取付板A当て板 4

結露付屋根パネル/K2 2 結露付屋根パネル/K3 2 結露付屋根パネル/K3.4 2 結露付屋根パネル/K4 2 M10ワッシャー 4

組立説明書 1

HH-1245 ×1 HH-1345 ×1 HH-1045 ×1 HH-1445 ×1

結露カバーA/K2 1 結露カバーA/K3 1 結露カバーA/K3.4 1 結露カバーA/K4 1 HJ-2412

結露カバーB/K2 1 結露カバーB/K3 1 結露カバーB/K3.4 1 結露カバーB/K4 1 土台右 補強用(標)/K2(FG) 1

土台左 補強用(標)/K2(FG) 1

HH-3245 ×1 HH-3345 ×1 HH-3045 ×1 HH-3445 ×1

結露カバーC/K2 3 結露カバーC/K3 3 結露カバーC/K3.4 3 結露カバーC/K4 3 HJ-0725

柱前左S(標) 補強用(FG) 1

柱前右S(標) 補強用(FG) 1

HH-2246 ×1 HH-3246 ×1 HH-3646 ×1 HH-4246 ×1

結露付屋根パネル/K2 2 結露付屋根パネル/K3 2 結露付屋根パネル/K3.4 2 結露付屋根パネル/K4 2 HL-0426

柱後左右S(両/K2) 補強用(FG) 2

HH-2346 ×1 HH-3346 ×1 HH-3746 ×1 HH-4346 ×1

結露付屋根パネル/K2 3 結露付屋根パネル/K3 3 結露付屋根パネル/K3.4 3 結露付屋根パネル/K4 3 HL-3251

壁パネル 補強用S(FG) 2

HH-1245 ×1 HH-1345 ×1 HH-1045 ×1 HH-1445 ×1 取付位置説明書 1

結露カバーA/K2 1 結露カバーA/K3 1 結露カバーA/K3.4 1 結露カバーA/K4 1

結露カバーB/K2 1 結露カバーB/K3 1 結露カバーB/K3.4 1 結露カバーB/K4 1

HH-4245 ×1 HH-4345 ×1 HH-4045 ×1 HH-4445 ×1

結露カバーC/K2 4 結露カバーC/K3 4 結露カバーC/K3.4 4 結露カバーC/K4 4

HH-2346 ×2 HH-3346 ×2 HH-3746 ×2 HH-4346 ×2

結露付屋根パネル/K2 3 結露付屋根パネル/K3 3 結露付屋根パネル/K3.4 3 結露付屋根パネル/K4 3

HH-1245 ×1 HH-1345 ×1 HH-1045 ×1 HH-1445 ×1

結露カバーA/K2 1 結露カバーA/K3 1 結露カバーA/K3.4 1 結露カバーA/K4 1

結露カバーB/K2 1 結露カバーB/K3 1 結露カバーB/K3.4 1 結露カバーB/K4 1

HH-2245 ×1 HH-2345 ×1 HH-2045 ×1 HH-2445 ×1

結露カバーC/K2 2 結露カバーC/K3 2 結露カバーC/K3.4 2 結露カバーC/K4 2

HH-3245 ×1 HH-3345 ×1 HH-3045 ×1 HH-3445 ×1

結露カバーC/K2 3 結露カバーC/K3 3 結露カバーC/K3.4 3 結露カバーC/K4 3

HH-2246 ×2 HH-3246 ×2 HH-3646 ×2 HH-4246 ×2

結露付屋根パネル/K2 2 結露付屋根パネル/K3 2 結露付屋根パネル/K3.4 2 結露付屋根パネル/K4 2

HH-2346 ×1 HH-3346 ×1 HH-3746 ×1 HH-4346 ×1

結露付屋根パネル/K2 3 結露付屋根パネル/K3 3 結露付屋根パネル/K3.4 3 結露付屋根パネル/K4 3

HH-1245 ×1 HH-1345 ×1 HH-1045 ×1 HH-1445 ×1

結露カバーA/K2 1 結露カバーA/K3 1 結露カバーA/K3.4 1 結露カバーA/K4 1

結露カバーB/K2 1 結露カバーB/K3 1 結露カバーB/K3.4 1 結露カバーB/K4 1

HH-3245 ×2 HH-3345 ×2 HH-3045 ×2 HH-3445 ×2

結露カバーC/K2 3 結露カバーC/K3 3 結露カバーC/K3.4 3 結露カバーC/K4 3

耐風 ・ 耐震補強 セ ッ ト

OP_F(2)

〈間口2630mm〉 〈間口3050mm〉

Sタイプ

Hタイプ

〈間口2210mm〉 〈間口3050mm〉

FS-2218用

FS-2609用 FS-2614用 FS-2615用 FS-2618用

FS-3009用 FS-3014用 FS-3015用 FS-3018用

FS-1809用 FS-1814用 FS-1815用 FS-1818用

〈間口1790mm〉

〈Bセット〉

〈間口2210mm〉

〈間口2630,3050mm〉

〈間口1790mm〉 〈間口2210mm〉

FS-2209用 FS-2214用 FS-2215用

〈間口1790mm〉 〈間口2630mm〉

オプション別梱包明細表_FORTAフランネル仕様(2)


